BASHKIA
TIRANE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE
TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr. prot. Tirang, mé : , 2021

Lénda: NJOFTIM KONTRATE

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Pérgjithshme e Objektve Publike, Bashkia Tirané
Adresa Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medreses€, Tirané

Tel/Fax 042227376

E-mail dpn3@tirana.al

Faqgja e Internetit

Pérgjegjési pér prokurimin: Tel: 0694170177, e-mail: baholliredeta@gmail.com

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kérkesé propozim

3.Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-89791-03-11-2021

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Mobilim dhe pajisje kondicionimi pér
Qendrén Komunitare Shkozg”

5. Fondi limit: 5 088 800 (pesé milion e tetédhjeté e teté mijé e tetéqind) Leké pa Tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 30 (tridhjeté) dité nga data e
nénshkrimit té kontratés.

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 23.03.2021 ora
09:00

8. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 23.03.2021 ora 09:00

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Erindi Bejko

Drejtoria e Pergjithshme e Objekteve Publike, Rruga “5 Maji”, God.17, Tirané, Tel.042227376, email-dpn3@tirana.al


mailto:baholliredeta@gmail.com

